



## Giske Rotaryklubb – Årsmelding 2009-2010

### Klubbadministrasjonen:

Det har blitt avholdt i alt 50 møter/samlinger i rotaryåret 2009/2010.

Gjennomsnittelig fremmøte på 54%. Kvinneandel på ca ¼, 38 medlemmer pr. 30.06.10.

Vi har hatt et bredt og godt innhold på våre møter som startet med tur til "Signalen", ego-foredrag, dugnader, foredrag fra næringslivet, kulturelle aftener med allsang på Johans-kapellet og boklansering. Rotaryskolen, julemiddag og juleavslutning på søndagsskolen, bedriftsbesøk, temakvelder med diskusjon og avslutning med 40-års jubileum og presidentskifte med utdeling av Paul Harris hederstegn til Egil Synes.

**PR-komiteen:** Har hatt ei levende hjemmeside med ukentlige oppdateringer. Videreføring av Rotaryskolen og mediaoppslag ved utdeling av Paul Harris. Arbeidet med ny vimpel er videreført men ikke i mål da vi ikke fikk bruke "Giskekatten" på denne. Utvikling av vimpel føres videre neste periode.

**Medlemskapskomiteen:** Godt arbeid med aktuelle kandidater og oppfølging av disse. Vi fikk 1 nytt medlem i dette rotaryåret, men flere i emning som vil føre til videreutvikling og berikelse av rotaryklubben. Det er gjennomført oppdatering av medlemsoversikt og klassifikasjoner er kartlagt.

**Prosjekt- og service komiteen:** Bygging av platter på tursti til Brimneset, og slåing av graset på søndagsskolen. Innsamling av tunellbrikker der panten gikk uavkortet til TRF kontoen i klubben.

**TRF:** Siden planlagte aktiviteter av ulike årsaker ble overført til neste periode har TRF brukt ledig kapasitet til gjennomføring og organisering av natteravnprosjekt i samarbeid med frivillighetssentralen i Giske og utekontakten i Ålesund.

### **Andre aktiviteter:**

Styret har hatt 5 møter, der komitèledere har deltatt i klubbsamråd.

Klubben hadde besøk av Guvernør Asbjørn Norberg 12.11.09.

Årsmøte ble avholdt 19.11.09.

Gjennomføring av spørreundersøkelse med kartlegging av medlemmenes ønsker for rotaryåret.

Utdeling av nye medlemskort til alle medlemmer.

Økonomi: Kasserer rapporterer om en sunn økonomi med et lite overskudd for rotaryåret.

**Klubben var representert ved:**

Innkommende president, innkommende sekretær og et styremedlem deltok på distriktskonferansen på Stiklestad.

Innkommende president og et styremedlem deltok på PETS på Oppdal.

1 kandidat ble sendt på Ryla.

Trf leder deltatt på TRF seminar.

Deltakelse på medlemsutviklingsseminar.

Presidenten har deltatt på 3 presidentforum, der presidentene i AG-område "nordre Sunnmøre" deltar. Møtene ble avholdt hos ass. Guvernør Rolf Klokk i Ålesund.

Rotaryåret startet med et godt gjennomført planarbeid på våren, slik at vi kunne konsentrere oss om å gjennomføre disse. Mye ble gjennomført og noen oppgaver blir videreført til neste rotaryår. Dette viser at rullerende 3-års planer fungerer hensiktsmessig.

Takk til alle medlemmer for godt bidrag i dette rotaryåret, og en spesiell takk til sekretær /innkommende president; Ludvig Kåre Øyen for stor aktivitet og meget godt samarbeid.

Vigra 18.november 2010.

Giske Rotaryklubb

Olger Arne Synnes  
President 2009-2010.

